θ προσχῆματι B^v V σχήματι M | 12 τοὺς συζῶντας καὶ συνόντας *codd.*] *forse corrigendum in τοῖς συζῶσι καὶ συνοῦσι* | 16/468,29) καὶ τὴν αἰσχίστην --- γλώτταν B^v *in marg.* V M Z *in textu, quo loco* U B ταῦτα μὲν αὐτὸς καὶ τοιαῦτα καὶ πολλὰ ὅμοια τούτοις ἀκολάστῳ γλώττῃ καὶ διανοίᾳ διεφθαρμένη περὶ ἡδονῆς καὶ ἐρώτων καὶ πάσης ἀκολασίας ἀναιδῶς τε καὶ ἀφειδῶς ἐγκαλεῖ Πλάτωνι, οὐ τὸν θεὸν φοβηθεὶς, οὐ φύσιν αὐτὴν, οὐ τὴν ἀλήθειαν αἰσχυνηθεὶς, οὐ τὴν κοινὴν περὶ αὐτοῦ πάντων ἀνθρώπων δόξαν, οὐ τοὺς ἐκείνου λόγους δυσωπηθεὶς, οἷς τούναντίον δεικνύται πᾶν, ἀλλ' ὅτι ᾤθηθη ῥαδίως ἀπατήσιν ἂν δυνηθῆναι τοὺς μὴ εἰς τὴν ἰδίαν φωνὴν ἔχοντας τάκεινου ἡρμηνευμένα. διὰ τοῦτο καὶ τοῖς μεγίστοις τοῦ κρητίζειν οὐκ ἐπελάθετο, ἀλλὰ ῥητὰ καὶ ἄρρητα συμ-

nullam ipse rerum, quas commentatur, rationem affert, sic nos veram
 illam et necessariam rationem adducimus: Quodsi Plato sub specie honestatis
 scelus suaderet, profecto non idem scelus tam aperte in eodem sermone
 reprehenderet nec palam honestum amorem laudaret, turpem vero detesta-
 5 retur. Quod ne levis quidem et rudis homo faceret, nedum Plato vir in
 dicendo gravissimus, tum etiam quod mores Platonis, qui a tot optimis
 atque doctissimis viris laudantur, non fallacem induunt speciem, sed quod
 proferre videntur, idem intra sese complectuntur et excolunt. Verum quid
 adversarius suopte ingenio hominibus honesta benevolentia devinctis addiderit,
 10 videamus. »Ita tamen inquit, ut utriusque voluptas permaneat. Sic enim
 futurum inquit, ut nunquam ardor ille libidinis exstinguatur, nunquam
 voluptas minuatur, nunquam amor commutetur, sed una eademque perduret
 atque permaneat, si in unum confusi iisdem semper amoribus voluptate
 libidineque perfruantur.« Haec etsi non recte intelleguntur, illud tamen sibi
 15 velle adversarius videtur, ut amans cum amato per libidinem quandam
 turpem coniungatur. Quod Plato apertissime execratur et amentem, qui
 ita amat, non amantem appellat, quippe honesto, pio sanctoque amore con-
 iungi animos praecipit. Quod et adversarius ipse concedit, cum Platonem
 dicit sub specie rerum bonarum fallacem congeriem scelerum ostendere.
 20 Quodsi Platonis sermo prae se fert speciem honestissimi amoris, certe
 quae turpia ab adversario et scribuntur et vituperantur, non Platonis, sed
 ipsius adversarii esse certum est, quod ex ipsius quoque Platonis sermone
 perspicui facile potest, in quo nihil tale est, quale refert adversarius.

Cum itaque Plato de amore modestissimo sermonem se habere fateatur 9
 25 et, quod ab eo scriptum est, ea specie, qua docetur, accipere debeamus,
 profecto adversarius perinde agit, ac si virum aliquem religione venerandum
 publice praedicantem — sic enim concionantes hodie vocant — contra
 turpem nefandumque amorem et, quem ad modum pie ac sancte amandum
 sit, docentem, sceleratus aliquis id aegre ferens eum maledictis insectetur
 30 et, quod improbari detestatusque sit, agere ipsum mentiatur. Sic plane